
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  01.11.2023    № 209  

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельных участков 

 

        Рассмотрев заявление Цыганкова Вадима Игоревича, руководствуясь 

статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами 

землепользования и застройки Розовского сельского поселения, 

утвержденными Решением Совета Розовского сельского поселения от 

30.06.2009 № 21/1, Уставом Розовского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Предоставить разрешение Цыганкову В.И. на условно разрешенный 

вид использования земельных участков с кадастровыми номерами: 

55:20:200802:1363, 55:20:200802:1201, 55:20:200802:1370, 55:20:200802:1287, 

55:20:200802:1202, 55:20:200802:1291, 55:20:200802:1029, 55:20:200802:1278, 

55:20:200802:1170, 55:20:200802:1132, 55:20:200802:1109, 55:20:200802:1358, 

55:20:200802:1110, 55:20:200802:1111, 55:20:200802:1279, 55:20:200802:1367, 

55:20:200802:1030, 55:20:200802:1204, 55:20:200802:1289, 55:20:200802:1133, 

55:20:200802:1364, 55:20:200802:1027, 55:20:200802:1203, 55:20:200802:1033, 

55:20:200802:1288, 55:20:200802:1206, 55:20:200802:1135, 55:20:200802:1286, 

55:20:200802:1026, 55:20:200802:1129, 55:20:200802:1169, 55:20:200802:1366, 

55:20:200802:1131, 55:20:200802:1357, 55:20:200802:1108, 55:20:200802:1200, 

55:20:200802:1285, 55:20:200802:1167, 55:20:200802:1024, 55:20:200802:1361,  

55:20:200802:1198, 55:20:200802:1025, 55:20:200802:1277, 55:20:200802:1107,  

55:20:200802:1311, 55:20:200802:1280, 55:20:200802:1310, 55:20:200802:1037, 

расположенных по адресу: Омская область, Омский район, с. Розовка, ул. 

Дорожная с вида разрешенного использования «ведение дачного хозяйства» 

на условно разрешенное использование «Природно – познавательный 

туризм». Территориальная зона, в границах которой расположены земельные 

участки – СХИ-4. 

         2. Предоставить разрешение Цыганкову В.И. на условно разрешенный 

вид использования земельного участка с кадастровым номером 

55:20:200802:1032, расположенного по адресу: Омская область, Омский 

район, с. Розовка, ул. Дорожная с вида разрешенного использования 

«приусадебный участок личного подсобного хозяйства» на условно 

разрешенное использование «Природно – познавательный туризм».  

 



Территориальная зона, в границах которой расположены земельные участки 

– СХИ-4.     

 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Розовского сельского поселения. 

      4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.        

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.                    

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                    К.В. Калиниченко 


